
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu 

ul. Żeromskiego 22   39-300 Mielec 

KRS: 0000002538   NIP 817-17-50-893 
  

centrala  17 78 00 100  tel. 17 78 00 146  http://www.szpital.mielec.pl email: przetargi@szpital.mielec.pl 

 

Mielec, dnia 24.01.2025r. 

SzS.ZP.261.7-1.2025.MH 
 

 

 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania  

 
 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę 

środków czystości do kuchni Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzS.ZP.261.7.2025 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy Zapytanie ofertowe: W związku ze stale zwiększającymi się kosztami obsługi logistycznej przy realizacji zamówień 

umownych, w trosce o interes wspólny Wykonawców oraz Zamawiającego, dla zapewnienia rentowności i możliwości 

zachowania najwyższej jakości obsługi Zamawiającego, zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i projektu umowy w zakresie nieodpłatnego realizowania obsługi logistycznej na zapis "Wykonawca 

zobowiązuje się do nieodpłatnego dostarczenia towaru zamawianego przez Zamawiającego w związku z zawartą umową 

przetargową, jednak tylko w przypadku, gdy wartość jednostkowa zamówienia przekracza kwotę 500,00 zł netto. 

W pozostałych przypadkach Wykonawca zastrzega sobie prawo do naliczenia opłaty logistycznej.". Taki zapis umożliwi 

Wykonawcom realizowanie dostaw przy współpracy z najlepszymi przewoźnikami z korzyścią dla Zamawiającego 

przy zachowaniu interesów ekonomicznych Wykonawców. Dziękujemy. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy poz. 1: Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 1 dopuści produkt równoważny typu Quatrodes Extra, płyn do ręcznego 

mycia i dezynfekcji powierzchni oraz naczyń w gastronomii, preparat zarejestrowany jako wyrób medyczny oraz produkt 

biobójczy? Spektrum działania: B, MRSA, F (C.albicans) – 0,25% w 15 minut, Tbc (M.terrae, M.avium), V (HIV, HBV, HCV, 

HSV, BVDV, Vaccinia, Ebola), wirus adeno - 0,5% w 30 minut. Wirus polio, rota - 1% w 15 minut. Możliwość poszerzenia 

spektrum o A. brasiliensis – 1,5% w 60 minut oraz wirus noro – 4% w 15 minut. Produkt posiada badania wg. EN 16615 dla 

B, C. albicans – 1% w 15 minut. Produkt zawiera w składzie: N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3–diamina, masa 

poreakcyjna propionianu N,N-didecylo-N-(2-hydroksyetylo)-N-metyloamonu i propionianu N,N-didecylo-N-(2-(2-

hydroksyetoksy)etylo)-N-metyloamonu oraz propionianu N,N-didecylo-N-(2-(2-(2-hydroksyetoksy)etoksy)etylo)-N-

metyloamonu oraz Chlorek didecylodimetyloamonu. pH: 11,1 – 11,85. Opakowanie: 5L. W pozycji nr 10 Wykonawca 

zobowiązuje się do przekazania kompatybilnego systemu dozującego. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy poz. 3: Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 3 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 570 All, koncentrat 

przeznaczony do czyszczenia i odtłuszczania powierzchni, podłóg wodoodpornych, powierzchni wyposażenia w przetwórstwie 

spożywczym? Skuteczny do czyszczenia powierzchni zanieczyszczonych tłustymi i silnym rodzajami brudu. Możliwość 

stosowania w automatach czyszczących i myjkach wysokociśnieniowych. 

Dozowanie: 50 do 200 ml na 10l wody, przy silniejszych zabrudzeniach możliwość zastosowania wyższego stężenia. pH: 6,5 

– 8,5. Opakowanie: butelka 1L, Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie 

z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 



 

Pytanie 4: 

Dotyczy poz. 4: Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 4 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 570 All, koncentrat 

przeznaczony do czyszczenia i odtłuszczania powierzchni, podłóg wodoodpornych, powierzchni wyposażenia w przetwórstwie 

spożywczym? Skuteczny do czyszczenia powierzchni zanieczyszczonych tłustymi i silnym rodzajami brudu. Możliwość 

stosowania w automatach czyszczących i myjkach wysokociśnieniowych. Dozowanie: 50 do 200 ml na 10l wody, 

przy silniejszych zabrudzeniach możliwość zastosowania wyższego stężenia. pH: 6,5 – 8,5. Opakowanie: kanister 5L, 

Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 

 

Pytanie 5: 

Dotyczy poz. 6: Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 6 dopuści produkt równoważny typu Velox Spray, gotowy do użycia 

środek na bazie alkoholu, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni? Skład: etanol, 2-propanol. Łączna 

zawartość alkoholu do 70 g w 100 g. Bez zawartości dodatkowych substancji (aminy, QAV, aldehydu, fenolu). Polecany do 

dezynfekcji małych powierzchni: łóżek, foteli, aparatury medycznej, szafek, blatów oraz innych trudnodostępnych 

powierzchni. Zalecany do dezynfekcji mających kontakt z żywnością oraz końcówek stomatologicznych, wycisków 

silikonowych. Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji 

materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka. Spektrum 

bójcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B, F (C.albicans), Tbc (M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, 

HCV, HSV, Vaccinia, wirus grypy), rota, noro w czasie od 30 sekund do 1 minuty. Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób 

medyczny oraz produkt biobójczy. Możliwość stosowania na powierzchniach mających kontakt z żywnością. Wykonawca 

zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy poz. 8: Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 8 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 240, produkt 

spełniający wymagania SWZ posiadający w składzie: ester kwasu tłuszczowego >10%, alpha- ISOMETHYL IONONE, 

HEXYL CINNAMAL, CITRONELLOL, LIMONENE, GERANIOL, LINALOOL <1%, kompozycję zapachową 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 

 

Pytanie 7: 

Dotyczy poz. 8: Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 11 dopuści produkt równoważny, skrzynkę antykradzieżową 

o wymiarach: szerokość 675mm, wysokość 270 mm, głębokość 220 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 

 


